molestiā tunc festinandum est in dando refrige-
rantia ne febricitante pereant tam exterius q̄ i-
terius. Naz cū sirupus electuarijs ptisanis supe-
rius dictis. Exterius autem cum vnguētis em-
plastris ⁊ aquis frigidis custodiendo semper na-
turam virtutis vt cōtraria contrarijs curentur.
Sed quia huius febris semper accidit cum ma-
ximo feruore caloris. ideo bonum est de consilio
Auicē. primo calorem refrigerare dando quan-
doq̄ canforam cum iulep puluerizatam. Et pos-
test fieri inunctio cum tali vnguēto. R. olei ro.
viola. mādragorati. añ. 3. i. succi solatri semper
uiue. aq̄. quart. vnū albumina ouorum bene di-
spumata quattuoz aceti albi. 3. i. canfoze in ip̄is
resolute. 3. f. misceatur ⁊ fiat inunctio in tota spi-
na dorfi ⁊ toto corpore postea in vola manuum ⁊
pedum. deinde sequatur emplastrum supra epar
vel stomachū vel intestina s̄m q̄ materia cōsistit
R. succi portulace vmbilici veneris seminis la-
ctuce endiue añ. quart. vnū alfitē bene munde
librā vnā misceatur. Laueas dicit auicēna q̄ nō
apponas ista remedia in die cretica quia egritu-
do prolongaretur et crisis tardaretur. Et nota
s̄m Bali. in de ingenio sanitatis. caplo quinto
q̄ si omnes virtutes patientis fortiter extiterit
et febris fuerit acuta atq̄ signa digestionis ap-
paruerint dabis aquam frigidam copiose ⁊ secu-
re ⁊ statim recipiat: quia statim febris ardorem
extinguit p̄terq̄ in die cretica. vnde sequitur.
Si eger carnosus sit ⁊ aer calidus et siccus in a-
quam frigidam eiciatur. non enim nocet. Nam
plures iuuenes vidimus in aquaz submersos in
hoc tēpore sudare. alios cholericos solutionem
habere ⁊ alios vomitū prouocare. Sed si virtus
fuerit debilis et signa digestionis non apparue-
rint caueatur ab his: quia tunc impossibile esset
egrum euadere. quia q̄uis ypoc. dixerit contra-
ria cōtrarijs sanantur non tamē omni febricitā-
ti aqua frigida est administranda cum sit vnum
ex his que habent infrigidare. vnde aer huic fe-
bricitanti s̄m Auicēna refrigeret ⁊ humectet̄
cum his que sequunt̄. R. aque frigide aceti
albi añ. partes equales aspergatur in pavimēto
domus. deinde R. foliozū arundinis: vitis albe
aceti albi rosati. mirtozum nenusaris. añ. quod
sufficit in camera. Post deinde in duobus an-
gulis camere ordinetur vitreum cannale sic for-
matum q̄ pars latioz ponatur in aqua ⁊ per ali-
am fiat fortis attractio: et sic non cesset cadere
in peluim faciens consonam melodiam ⁊ ista cō-
tinuentur donec ardor febris ex toto mitigetur.
Et p̄ dolorē stomachi. R. ros. floz camo. absin.

De causone